



**ANNELI PYLKKÖNEN** antaa tyylinäytteen runonlausunnasta. Hän lukee Eino Leinin päivän runokierroksella sekä omaa tuotantoaan että Leinin runoja. Pykkönen on julkaissut kaksi runokokoelmaa.

# Maanantaina runoillaan Eino Leinin tahtiin

**VARTIN KYSYMYKSET** kirjoittajayhdistys Paltan jäsenelle Anneli Pykköselle.

## » Mikä on kirjoittajayhdistys Paltta?

– Paltta on Lappeenrannassa perustettu yhdistys, joka on suunnattu kaikenlaisille kirjoittajille. Jäsenten joukossa on sekä pöytälaatikkorunoilijoita että omakustanteita tai tunnettujakin teoksia julkaisseita henkilöitä. Meillä on erilaisia tapahtumia, kuten kirjailljavieraiden luentoja tai kursseja aloittelijoille.

## » Miten sinusta tuli Paltan jäsen?

– Liityin yhdistykseen vasta viime keväänä, mutta olin ollut toiminnassa mukana aikaisemminkin. Julkaisin ensimmäisen runokokoelmani vuonna 2011 ja toisen 2013. Parasta palautetta olen saanut murteella kirjoittamistani runoista, sillä niissä on kuulemma omanlaisensa rytmi ja sointi. Tällä hetkel-

## » Haluan tuoda esiin Leinin tunte-mattomiakin puolia. Siispä valitsin harvoin kuultua tekstejä.

Anneli Pykkönen

lä kirjoitan proosaa. Tämä kaikki on johdattanut minut Paltan jäseneksi.

## » Ensi maanantaina on Eino Leinin päivä. Mitä silloin tapahtuu?

– Järjestämme tapahtuman, vähän niin kuin runokierroksen, joka alkaa satamasta lasten leikkipuistosta ja päättyy maakuntakirjastoon. Meitä on neljä runoilijaa, jotka esiinnymme matkan varrella. Luemme sekä Eino Leinin runoja että omaa tuotantoamme. En tiedä yhtään, mitä muut ovat suunnitelleet esittävänsä. Se on minullekin täysi yllätys.

## » Millaisia teoksia aiot itse lukea Leinolta?

– Ajattelin runopakettia kootessani, että haluan tuoda esiin Leinin tuntemattomiakin puolia. Siispä valitsin harvoin kuultua tekstejä. Aion lukea muun muassa Leinin kirjoittamia satireita, jotka on julkaistu sanomalehdissä. Olen oppinut paljon tapahtumaan valmistautuessani, ja tietouteni hänen tuotannostaan syventyy koko ajan. Toivotavasti myös yleisö kokisi jonkinlaisen ahaa-elämyksen Leinosta ja runoudesta yleensä.

## » Miten tapahtuma sujui viime vuonna?

– Aloituspaikkamme oli Lappeenrannan Kirkkopuisto. Jo sinne kerääntyi paljon ihmisiä. Reittimme kulki Kauppakatua pitkin satamaan, ja matkan varrella mukaan tarttui lisää yleisöä. Pyydettiin, että Eino Leinin päivän runokierroksesta tehtäisiin perinne. Emmehän me voineet pettää innokkaita runouden ystäviä.

## SANNA IHALAINEN

sanna.ihalainen@vartti.fi



Kirjoittajayhdistys Paltan jäsenet lukevat runoja ma 6.7. sataman leikkipuistossa klo 14 ja Lappeenrannan maakuntakirjastossa 17-1745.